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Askeri liselerin % 97’si FETÖ’cü
SAFURE CANTÜRK

ABONE OL      

Askeri lise öğrencilerinin yüzde 97’sinin kopya ve mülakat torpili ile FETÖ militanları
tarafından seçildiği ortaya çıktı
Askeri liselerin kapatılma gerekçelerini sıralayan Milli Savunma Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve
ÖSYM verileriyle 2000 yılından itibaren hazırlanan 16 yıllık sınav değerlendirme raporu FETÖ'nün
TSK'nın içine nasıl sızdığını da gözler önüne serdi. Askeri lise öğrencilerinin yüzde 97'sinin kopya ve
mülakat torpili ile FETÖ militanları tarafından seçildiği ortaya çıktı. FETÖ militanları TSK'nın en
tepesine ulaşmak için en alt kademeden yetişecek öğrencileri hedef seçti. İlkokulu henüz bitiren
çocukların ASL'ye girip girmeyecekleri tespit edildi. Bu çocuklara 1 yıl yurtdışında "Hizmet" eğitimi
verildi ve söz konusu 1 yıl hakkında MEB'deki kayıtlar silindi. ÖSYM'de soru hırsızlığı ve TSK'da
mülakat aşamasıyla sadece FETÖ üyesi öğrenciler okula kabul edildi. 'Kendilerinden olmayanları'
mülakatla elediler, eleyemediklerine ise okul hayatları boyunca 'mobing' uygulayarak okuldan
atılmalarını sağladılar. SBS'de ve TEOG'da 400'ün altında alan çocuklar daha zor olan ALS'se 500'e
yakın puan alarak kazandılar. İşte yıl yıl grafiklerle soru hırsızlıklarının analiz raporu:
 2000-2013 arasında, sınavda başarılı olanlar mülakatta da başarılı oldu. ÖSYM'den soruları çalan
FETÖ'cüler, istedikleri öğrencileri TSK'ya yerleştirdi.SON DAKİKA
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 2014-2016 arasında ÖSYM'den FETÖ üyelerinin temizlenmesiyle sorular çalınamadı. FETÖ üyesi
olmadığı halde sınavda başarılı olanlar TSK'da yapılan mülakatlarda elenerek 'başarısız' sayıldı.
 2000-2013 arasında sınavlar daha zor olmasına rağmen soruları tam yapan sayısı olağanüstü yüksek
çıktı.
 2014-2016 döneminde ise sorular kolaylaşmasına rağmen tamamını yapan çıkmadı. Taban puanları
8 puan düşürüldü.
 2014-2015-2016 yıllarına ait Askeri Lise Sınavları Çan Eğrisi grafiği kopya olmadığını ortaya
çıkartıyor. Sınav sorularının tamamını çözen çok az sayıda öğrenci bulunuyor. Grafikte beklenmeyen
kırılma yok.
 2000-2013 arasındaki Çan Eğrisi dağılımı bu dönemde soruların ele geçirilerek toplu kopya
çekildiğini net olarak ortaya çıkarıyor. Ful çıkartan öğrenci sayısı olağandan fazla olmasıyla birlikte
bu grafiklerde Çan Eğrileri beklenmedik kırılmalar gösteriyor.

MERCEK ALTINA ALINDI
Raporda, ALS sonuçları ile adayların MEB tarafından yapılan SBS ve TEOG sonuçları da karşılaştırıldı.
SBS'de 500 üzerinden 470 puan alarak yüzde 1-2'lik dilime giren başarılı öğrencilerin ALS puanlarına
bakıldı. Son 16 yılda ALS'yi kazanan 8 bin 100 adaydan sadece 3 bin 668'i SBS'ye de katılmış. Bunların
ise sadece 1009 adayın SBS puanı ile ALS başarı puanı benzerlik gösteriyor. Yaklaşık 700 adayın SBS
puanı 400'ün bile altında kalarak vasat öğrenci olduğu görülüyor. Verileri incelenen bin 596 aday
SBS ve TEOG sınavlarına girmemiş. Bu adaylar sadece ALS'ye katılması, kazanacaklarını önceden
bildikleri şeklinde yorumlandı.

2014'TEN SONRA KOPYA YOK
ÖSYM'deki FETÖ'cülerin işten çıkarılması sonrasında 2014'te askeri lise taban puanları aniden 8 puan
düştü. Yürütülen soruşturma ve operasyonlar da sonuç verdi. FETÖ'cülerin temizlenmesi, kopya
vakalarının da kesilmesini sağladı.
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